
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

 
Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 

20 грудня 2022 року № 1496-VIII «Про затвердження  Програми  

«Благоустрій територій населених пунктів Арцизької міської 

територіальної громади»  на  2023-2025 роки»  

 

     Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу 

України, з урахуванням рішень Арцизької міської ради від 27 січня 2023 року 

№1529-VIII, від 21 квітня 2023 року №1645-VIII, від 19 травня 2023 року 

№1676-VІІІ, від 16 червня 2023 року №1733-VІІІ, від 21 липня 2023 року 

№1794-VIII, від 18 серпня 2023 року №1844-VIII, від 20 жовтня 2023 року 

№1931-VIII з метою забезпечення утримання в належному стані території 

населених пунктів Арцизької міської територіальної громади, проведення 

комплексу заходів з благоустрою, створення умов щодо захисту і відновлення 

сприятливого для життєдіяльності людини довкілля, Арцизька міська рада  

  

 

     ВИРІШИЛА: 

 

     1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 20 

грудня 2022 року № 1496-VIII «Про затвердження  Програми  «Благоустрій 

територій населених пунктів Арцизької міської територіальної громади»  на  

2023-2025 роки», виклавши Додаток 1 та Додаток 2 до Програми 

«Благоустрій територій населених пунктів Арцизької міської територіальної 

громади»  на  2023-2025 роки» у новій редакції (додаються). 

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії Арцизької 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв'язку та сфери послуг. 

 
 

Арцизький міський голова                                       Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

17 листопада 2023 року 

№1970-VІІІ          

 

 



Додаток 1 

                                                                  до   рішення Арцизької міської ради 

                                                                 від 17 листопада 2023 року № 1970-VIII  

                                                                                        Додаток 1  

                                                                              до Програми «Благоустрій населених пунктів 

                                                                                 Арцизької міської територіальної громади» 

                                                                                     на 2023-2025 роки 

Паспорт програми 

1. Ініціатор розроблення Програми 

Відділ капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування, 

транспорту та благоустрою Арцизької 

міської ради 

2. Розробник Програми 

Відділ капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування, 

транспорту та благоустрою Арцизької 

міської ради 

3. Співрозробники Програми КП «Благоустрій», КП «Комфорт-16» 

4. 
Відповідальний виконавець 

Програми 
Арцизька міська рада 

5. 
Учасники Програми (виконавці 

заходів) 

КП «Благоустрій», КП «Комфорт-16» 

6. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

7. Етапи виконання Програми 

1 етап – 2023 рік 

2 етап – 2024 рік 

3 етап – 2025 рік 

8. Мета Програми 

Забезпечення утримання в належному 

стані території населених пунктів 

Арцизької міської територіальної 

громади, проведення комплексу 

заходів з благоустрою, створення 

умов щодо захисту і відновлення 

сприятливого для життєдіяльності 

людини довкілля. 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, тис. грн.:  

101799,9 

У тому числі: 

кошти бюджету Арцизької міської 

територіальної громади, тис. грн.  
101799,9 

інші джерела Не підлягає прогнозуванню та буде 

залежати від фактичних показників 

 

 



    Додаток 2 

                                                                  до   рішення Арцизької міської ради 

                                                                 від 17 листопада 2023 року № 1970-VIII   
                                                                                       Додаток 2 

                                                                             до Програми «Благоустрій населених пунктів 

                                                                                 Арцизької міської територіальної громади»  

                                                                                       на 2023-2025 роки  

Фінансування заходів по Програмі «Благоустрій населених пунктів 

Арцизької міської територіальної громади» на 2023-2025 роки 

 

№ 

п/п 

Виконавець 

заходу 

Джерела 

фінансування 

Об'єм 

фінансування,  

усього  

тис. грн. 

Етапи фінансування 

1 етап 

2023 рік 

2 етап 

2024 рік 

3 етап 

2025 рік 

1 КП «Комфорт-16»  

Поточний трансферт з 

бюджету Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

33598,9 6648,9 12250,0 

 

 

14700,0 

Капітальний 

трансферт з бюджету 

Арцизької міської 

територіальної 

громади 

1400,0  600,0 

 

 

800,0 

 Разом по розділу 1: 34998,9 6648,9 12850,0 15500,0 

2 КП «Благоустрій» 

Поточний трансферт 

з бюджету Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

64501,1 16101,1 22000,0 

 

 

26400,0 

Капітальний 

трансферт з бюджету 

Арцизької міської 

територіальної 

громади 

2299,9 499,9 800,0 

 

 

1000,0 

 Разом по розділу 2: 66801,0 16601,0 22800,0 27400,0 

ЗАГАЛЬНА СУМА, у тому числі (тис. грн.)  101799,9 23249,9 35650,0 42900,0 

 Бюджет Арцизької міської територіальної 

громади (тис. грн. ) 
101799,9 23249,9 35650,0 42900,0 

Інші джерела (тис. грн. ) - - - - 

 

Роз’яснення до змін, які вносяться у Додаток 2 до Програми: 

1) у розділі 2 КП «Благоустрій» збільшено поточний трансферт у сумі 154,6 тис. грн. 

та капітальний трансферт у сумі 40,0 тис. грн. 

2) у розділі 1 КП «Комфорт-16» збільшено поточний трансферт у сумі 200,0 тис. грн. 


